



SPOWIEDŹ

CELE SPOTKANIA

Odkrywamy, że spowiedź nie jest wymysłem Kościoła, ale że jest zakorzeniona w Piśmie Świętym



Poznajemy wartość posiadania stałego spowiednika



Uświadamiamy sobie, czym jest spowiedź



Dowiadujemy się, że rachunek sumienia dotyka wielu przestrzeni



SŁOWO BOŻE – J 20, 19–23

Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali uczniowie, choć drzwi były zamknięte z obawy przed Żydami, przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: Pokój wam! A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się zatem uczniowie, ujrawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam. Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuscicie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane.

ZŁOTE MYŚLI Z KONFERENCJI

Sakrament spowiedzi pochodzi z Biblii - od Jezusa!

(Zerknij na dolną poprzednią stronę.)

Jak nie myśleć o spowiedzi:



Bóg mi nie wybaczy, a i tak spowiednik nie da mi rozgrzeszenia i mnie osądzi.



Spowiadając się w konfesjonale spowiadam się Bogu, który kocha mnie pomimo grzechu i nic nie sprawi że odwróci się ode mnie.



Nie ma sensu się spowiadać. Znowu te same grzechy...



Nie ważne ile razy upadasz, ważne ile razy powstajesz! Bez łaski, którą otrzymuję w spowiedzi nie dam rady sam odrzucić grzechu.



Nic się nie stanie jak nie wyznam tego grzechu... za bardzo się wstydę!



Zatajone z premedytacją grzechy to kolejny grzech, a przecież Bóg zna nawet najgorszą prawdę o nas, a mimo to nigdy nie przestaje nas kochać.



Nie mam czasu na Rachunek Sumienia...



Łaska sakramentu jest zawsze skuteczna, ale żeby dała efekty w moim życiu potrzeba mojego wysiłku i odpowiedniego podejścia.



Nie chcę się jeszcze spowiadać. Pogrzezę, a wy spowiadam się później...



Bóg jest lekarzem, który leczy rany grzechu, a konfesjonał jest jak szpital. Zawsze, kiedy upadnę w grzech śmiertelny, wtedy konfesjonał staje się karetką pogotowia w której Bóg ratuje moje życie duchowe.



